



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2014 г.

№ 685-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 24.04.2006
№ 101-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 24.04.2006 № 101-п «О реализации полномочий в области жилищных отношений» внести следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «областных целевых» заменить словом «государственных».

2. По всему тексту постановления наименование исполнительных органов государственной власти Тюменской области изложить с прописной буквы, слова «государственного жилищного фонда Тюменской области» заменить словами «жилищного фонда Тюменской области».

3. В пункте 3 постановления:

в абзаце первом слова «областных целевых» заменить словом «государственных»;

в абзаце пятом слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом государственной власти».

Губернатор области



В.В. Якушев